
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/260/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 21.036,30 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 34.478.455,91 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  32.257.193,78 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.221.262,13 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy 

na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadania wynikającego 

z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych w wysokości 1.072.500,00 zł. 

6. Dochody otrzymane na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy na podstawie 

art.12 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 46.200,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 353.963,70 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 35.053.931,20 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.894.857,75  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.159.073,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane otrzymanymi 

środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej  uchwały. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 

otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki ,o których mowa w ust. 2 w szczególności na realizację zadania wynikającego z  ustawy 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych w wysokości 1.072.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 114



6. Wydatki z Funduszu Pomocy na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy na 

podstawie art.12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 46.200,00 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 575.475,29 zł zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat 

ubiegłych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.148.893,86 zł. 

3. Określa się kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.573.418,57 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu po zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 133.840,04 zł 

oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2021 r. pochodzące z wpływów za wydanie zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych wraz z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 5.689,02 zł przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1. w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 132.529,06 zł, 

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7.000,00 zł. 

§ 5. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 

2.303.546,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.248.546,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 55.000,00 zł 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Burmistrz Pogorzeli 

(-) Piotr Curyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 114


		2023-01-05T12:54:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




